关于举办

    2013山东省民俗文化博览交易会
                      的通知
各市民间文艺家协会：

为全面展现齐鲁民族民俗文化的独特魅力，促进山东民俗文化和民俗艺术的发展；加强山东与全国各省市民俗、民间艺术品的交流、合作、发展，经省民协主席团研究，并经省文联领导同意，拟于2013年4月在山东潍坊举办山东省民俗文化博览交易会，具体通知如下。

一、主办单位

山东省文学艺术界联合会

潍坊市人民政府

二、承办单位

山东省民间文艺家协会

中共潍坊市委宣传部

潍坊市文学艺术界联合会

三、活动地点

山东省潍坊市鲁台会展中心
四、活动时间

2013年4月19日——23日（5天）

五、参展范围

凡属民族民间、民俗的艺术品、文化产品，单位和个人均可参加。

主要有：

1、雕塑类：石雕、玉雕、木雕、根雕、金属雕、蛋雕、微雕、彩石镶嵌、奇石、泥雕、面塑。

2、书画剪纸类：木版年画、农民画、漆画、内画、烙画、卵石画、布糊画、麦秆画、剪纸、风筝、彩灯、彩蛋等。

3、编织刺绣类：织锦、刺绣、抽纱、花边、绢人、草编、竹编、中国结等。

4、服装饰品类：各民族传统服装、唐装、头饰、首饰、蜡染、蓝印花布制品等。

5、民间陶瓷类：各种艺术陶瓷、黑陶、紫砂、黄沙澄泥烧制的各种艺术品等。

6、文房四宝类：各类笔黑纸砚。

7、民族民间乐器：如古筝、葫芦丝、琵琶、二胡等。

六、收费标准

每个国际标准展位（3m*3m）2000人民币，双开口展位加收500元/个（该费用包括展位费、参评费等。所有展览、展销所得收入均属个人，展览会不再收取任何费用）。

七、展位配置

每个标准展位免费配备：楣板文字1套（双开口2套），洽谈桌1张，椅子2把，射灯2只，220v/500w电源插座1个。

八、参展程序

1、预订展位：符合条件的参展单位和个人向筹展处提出申请，筹展处将按交款的先后顺序，安排展位位置。2013年4月10日截止报名。

2、签署合同：筹展处与参展单位和个人签署合同书，7日内参展单位和个人将参展费用汇入组委会秘书处指定账号。

3、展位确认：组委会秘书处在参展商费用到账后，发出参展邀请函和展位确认书。

九、重要活动

1、开幕式。2013年4月19日上午9︰00

2、山东省民间艺术品展览展销
3、2013山东省民间手工艺制作大师评选

4、山东省民俗文化博览交易会优秀作品评选
5、第三届中国画节

6、中国紫砂精品展

7、台湾文化艺术展

8、中国风筝产品博览会

 十、联系方式

联系地址：

潍坊市胜利东街99号

潍坊市市级机关综合办公楼423房间

潍坊市文联组联部

联系电话：8789532   8789182  传真：8789182

联系人  ：王治喜  潍坊市民协副主席  15853677977

李宗良  潍坊市文联组联部主任  18663668698

          王丽娟  15964595606

李  瑜  13386368836

邮箱：wfswlzlb@163.com
 本届山东省民俗文化博览会交易会将与第30届潍坊国际风筝会、第六届潍坊文化产业博览会同时举办。潍坊国际风筝会，已经连续举办了29届，在国际，国内产生了重大影响，被评为全国最具影响的十大展会之一；潍坊文化产业博览会已经连续举办了五届，产生了良好的社会效益和经济效益，已经成为国内较有影响的文化产业专业展会。

 本届山东省民俗文化博览会将由山东省民间文艺家协会评选2013山东省民间手工艺制作大师；还将评选山东省民俗文化博览会优秀作品，评选出的作品将作为参评今年泰山文艺奖（民间艺术类）的必备条件。因此，请各市民协要高度重视，精心组织，组织当地优秀的民间艺术家和民间艺术品参展，以达到交流、合作、发展、共赢的目标。

                               山东省民间文艺家协会

                                     2013年3月6日

                  山东省民俗文化博览会参展登记表

	参展艺术家姓名
（企业名称）

	详细地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	传真

	手机

	电子邮箱：

	参展展品类别

	展位
预订
	标准展位（   ）个

	楣板文字内容

	住宿要求
	男_____名，女_____名
	特殊要求

	个人艺术成就
和荣誉称号

	参展个人、单位签章

	是否订返程票
（仅限往返直达火

车、汽车票）

1、数量：________

2、日期：________
	筹展处
联系电话
	 0536-8789532

传真：0536——8789182

邮箱：wfswlzlb@163.com

注：1、展览时间：2013年4月19日—4月23日

2、布、撤展时间2013年4月19日布展；2013年4月23日下午撤展

3、展览地点：山东省潍坊市鲁台会展中心（地址：潍坊市潍城区长松路与玉清西街交叉路口东南）

4、参展费：每个国际标准展位（3mⅹ3m）2000元，双开口展位加收500元∕个

5、参展程序：

①符合条件的单位和个人填写参展登记表，将参展登记表传真至民间艺术展筹展处，并将参展费汇至指定帐号。汇款完毕后务必短信告知，手机  15963290899
帐号：中国建设银行潍坊分行金马路支行 4340612200160235  李英杰

②、筹展处收到参展登记表和参展费并确认后，向参展者发出展位确认书，通知参展。

③、筹展处将按照交款先后安排展位位置。

6、第五届中国（潍坊）文化艺术展示交易会民间艺术筹展处，

地址：山东省潍坊市胜利东街99号潍坊市级机关综合办公楼   423房间。

 邮编: 261061

       传真：0536—8789182

电话：0536—8789532  手机：18663668698

邮箱：wfswlzlb@163.com